



## From Guruji's desk....

My Dear Alpha Siddha,

Writing to you with love and blessings.

Why is it so difficult to forgive someone and move on in life? This is a question that is coming up in my mind often these days. Very often during counselling sessions, I find the person suffering only because someone in his or her life treated her badly and this person is unable to get over that hurt. This seems to be the root cause of many problems not only in the mind but in the body as well. A person who harbours such hurt in his mind falls sick often. This hurt feeling can rob the mental peace of a person. It makes a person lose heart completely and become like a zombie.

The person who caused this hurt or pain could be a close relative. Very often it is seen between husband and wife, parents and children, siblings or other close relatives. It is also very prevalent in the workplace where one person can hurt another simply by his attitude or words.

Why does a person hurt another? What causes him to do it? While hurting someone with words or actions is that person aware that he is hurting the other person? Does it make him happy to do this? Is the person who is being hurt himself the reason for causing this behaviour? The questions are endless. What remains is only the pain, anguish and its repercussions.

How can you handle this? If you are undergoing some pain like this in life, sit in meditation. Go into a deep state of Alpha. Then bring to your mind the person who is hurting you, the incidents which caused the hurt. Talk to yourself and try to reason out that you have to rise above this hurt. This pain is hurting you only because you have chosen to allow it to do so. If we depend on the good behaviour of the other people in our life to keep us happy and content, it simply does not happen all the time. You have to grow up. Forgive that person and let go of that pain. Use our 'Negative Thoughts Removal' meditation for this.

The mind is dynamic – other's and yours as well. No relationship can remain the same throughout life. Every human mind is undergoing some change every moment of life. A person who treated you like a princess now churns you. A person who looked up to you for guidance always, is now rebelling for freedom. A person who could not live without you is now looking for ways to avoid you. A person who used to wait for your call is now impatient to put the phone down when you call.

But wait, is that how it should be? Is there something you can do about it? Ofcourse as an Alpha Siddha you will say, we can send

colors to that person who is hurting us and talk to his subconscious mind. We can visualise that person being very loving and kind to us. Yes, you can do all that. And that person's behaviour will certainly change and become better towards you. However, the question remains in your mind, how long with this last?



As much as changing the other person brings some relief, it is not a permanent solution. Today it is this person, tomorrow the hurt and pain can come from some other source. The solution lies not in expecting the others to change, but in changing yourself. Instead of waiting for people around you to make you happy and content with life, why not become the generator of happiness?

How can you do that? Simply by making your mind so powerful that it remains at a wavelength where nobody can cause any hurt or pain. If somebody says something to hurt you, your mind only looks at it as his way of trying to hurt you. But if you decide not to get hurt, then he cannot succeed. If you remain smiling and happy inspite of everything, people around you will start looking at you with awe. Never give the satisfaction to anyone that he or she can hurt you with words or actions. You are at a much higher wavelength. Only you can take yourself to a height where nobody can hurt you.

Let the change come from within you and cause a ripple effect touching every person around you. Alpha Mind Power has helped thousands to bring about this change in their lives. I am seeing it in the eyes of many people. It has brought more self respect, more self reliance, more self worth. You do not have to fight for all this. Just pull yourself up to a higher level. Learn to live with people, and not to depend on anyone for your happiness. As an individual soul you have a right to be happy. You can become an icon and make everyone else around you happy.

Meditating at Alpha and using all the techniques is the simplest way to do this. It is my wish that every Alpha Siddha is an empowered person, creating positive changes in the lives of others around him. Be the creator of circumstances not a creature of circumstances. Be a true ALPHA SIDDHA.

Blessings,

Srimatha



### ஆல்ஃபா மியூசிக் தெரபி!

ஆல்ஃபா மியூசிக் தெரபி இப்பொழுது பென் டிரைவ் மற்றும் பதிவிறக்கம் செய்யும் வகையிலும் கிடைக்கிறது! ஒரு மணி நேரம் ஓடும் இந்த இசை ஒருவருடைய தேவைக்காக பிரத்யேகமாக குருஜியால் தயாரிக்கப்படுகிறது. தேவையான மாற்றத்தை ஒருவருடைய ஆழ்மனதில் உருவாக்குகிறது. தேவையற்ற எண்ணங்கள் பழக்கங்களிலிருந்து விடுதலை கிடைக்கிறது. உங்கள் தேவைக்கு AMP அலுவலகத்துடன் தொடர்பு கொள்ளுங்கள்.

போன்: +919841272146, +914423760007, amp@alphamindpower.net



### Alpha Music Therapy!

Alpha Music Therapy is now available on a pendrive or in a downloadable version! This is a one hour therapy with music customized for a person prepared by Guruji. It creates the required change in a person's mind at a subconscious level. It helps you to get rid of unwanted thought patterns, bad habits etc. To place your order, contact AMP Office.

Ph: +919841272146, +914423760007, ..  
amp@alphamindpower.net

அன்புள்ள ஆல்.பா சித்தரே,

அன்பும் ஆசீர்வாதமும் கலந்து எழுதுகிறேன்.

ஒருவரை மன்னித்து தனது வாழ்வை தொடர்வது என்பது ஏன் இத்தனை சிரமமாக இருக்கிறது இந்த கேள்வி சமீப காலமாக அடிக்கடி என் மனதில் எழுகிறது. என்னிடம் ஆலோசனைக்காக வருபவர்களின் பிரச்சினைகளை காணும்பொழுது பலர் தங்கள் வாழ்க்கையில் யாரோ ஒரு நபரால் பாதிக்கப்பட்டு அந்த வலியிலிருந்து மீள முடியாமல் துன்பப்படுவது தெளிவாக தெரிகிறது. இதன் பாதிப்பு மனதில் மட்டுமல்லாமல் உடலிலும் நோய்களாக உருவாகி விடுவது கண்கூடு. இது போன்ற வேதனை ஒரு மனிதனை நிம்மதி இழக்க செய்வதுடன் அவனை உயிரற்ற உடல் போலவும் ஆக்கி விடுகிறது.

இது போன்ற வேதனையை ஏற்படுத்துபவர் நெருங்கிய உறவினராக இருக்கலாம். கணவன் மனைவி, பெற்றோர் பிள்ளைகள், அண்ணன் தம்பி மற்றும் உறவினர்களிடையே இதை காண முடிகிறது. பணி புரியும் இடத்திலும் இது மிகவும் சகஜமாக காணப்படுகிறது. ஒருவர் மற்றவரை தனது வார்த்தைகள் மற்றும் மனோபாவத்தால் சுலபமாக வருந்த வைப்பதை காண்கிறோம்.

ஒரு மனிதர் மற்றொருவரை ஏன் வருந்த வைக்கிறார்? இப்படி செய்ய அவரை உந்துவது எது? அப்படி செய்யும் பொழுது தான் ஏற்படுத்தும் வலியைப் பற்றி அவர் புரிந்து செய்கிறாரா? இதில் அவருக்கு சந்தோஷம் கிடைக்கிறதா? துன்பத்திற்குள்ளானவரே இப்படிப் பட்ட நடவடிக்கைக்கு காரணமா? கேள்விகள் முடிவற்றவை. ஆனால் மிகுசுவது அந்த வலியும் மனவருத்தமும் அதன் விளைவுகளும் தான்.

இதை எப்படி அணுகுவது? உங்கள் வாழ்வில் இப்படி ஏதேனும் வலி இருந்தால் ஆல்.பா தியானத்தில் அமருங்கள். ஆழ்ந்த தியான நிலைக்கு செல்லுங்கள். பிறகு உங்கள் மனதில் வலியை ஏற்படுத்தும் நபரை மனதில் கொண்டு வந்து நிறுத்துங்கள். அதற்குரிய சம்பவங்களையும் நினைவு கூறுங்கள். உங்களுடனேயே பேசிக் கொள்ளுங்கள். இதிலிருந்து மீள வேண்டும் என்பதை மனதில் பதிய வைத்துக் கொள்ளுங்கள். இந்த வலி உங்கள் மனதில் ஏற்பட காரணமே நீங்கள் அதற்கு அனுமதி அளிப்பது தான். மற்றவர்களின் நல்ல நடத்தையை நம்பியே உங்கள் மகிழ்ச்சியும் சந்தோஷமும் இருந்தால், அது நிரந்தரமாக இருக்க முடியாது. அந்த எண்ணத்தை தாண்டி நீங்கள் வளர வேண்டும். அந்த மனிதரை மன்னித்து அந்த வலிக்கு விடை கொடுங்கள். நமது "தீய எண்ணங்கள் களைதல்" தியானத்தை பயின்று இதை சுலபமாக செய்யலாம்.

மனம் என்பது மாறிக்கொண்டே இருப்பது - மற்றவர் மனமும் சரி உங்கள் மனமும் சரி. எந்த ஒரு உறவும் ஒரே மாதிரி வாழ்நாள் முழுவதும் இருப்பது அரிது. ஒவ்வொரு மனித மனமும் ஒவ்வொரு வினாடியும் ஏதோ ஒரு மாற்றத்தை உணர்ந்து கொண்டே தான் இருக்கிறது.

உங்களை மகாராணி போல் நடத்திய ஒருவர் இப்பொழுது வெறுத்து ஒதுக்குகிறார். உங்களிடம் எப்பொழுதும் அறிவுரை கேட்டு நடந்த ஒருவர் இப்பொழுது சுதந்திரமாக செயல்பட முந்துகிறார். நீங்கள் இல்லாமல் வாழவே முடியாது என்றவர் இப்பொழுது உங்களை எப்படி தவிர்ப்பது என்று பார்க்கிறார். உங்கள் போன் காலுக்காக காத்திருந்த ஒருவர் இப்பொழுது நீங்கள் பேசினாலும் போனை வைப்பதிலேயே குறியாக இருக்கிறார்.

கொஞ்சம் இருங்கள், இதெல்லாம் இப்படியே தொடர்வது அவசியம் தானா? இதை எப்படியாவது நீங்கள் மாற்ற முடியுமா? ஒரு ஆல்.பா சித்தர் என்ற முறையில் நீங்கள் நிச்சயம் சொல்வீர்கள். அவருக்கு நிறங்கள் செலுத்தலாம். அவரது ஆழ்மனதுடன் பேசலாம். அந்த

நபர் நம்மிடம் அன்பாக கனிவாக பேசுவது போல் பார்க்கலாம். ஆம், இதெல்லாம் நீங்கள் நிச்சயம் செய்யலாம். அவரது குணத்திலும் மாற்றம் தெரியும். ஆனால், ஒரு கேள்வி உங்கள் மனதில் தொக்கி நிற்கும்... இது எத்தனை நாள் நீடிக்கும்?

மற்றவர் மனதை மாற்றுவதால் சற்று நிவாரணம் கிடைத்தாலும் அது ஒரு நிரந்தர தீர்வு இல்லை. இன்று இந்த மனிதரால் உங்களுக்கு மன உளைச்சல். நாளை அதுவே வேறு ஒருவரால் ஏற்படக் கூடும். இதற்கு தீர்வு மற்றவர்களிடம் வரும் மாற்றம் இல்லை. உங்களுக்குள்ளேயே ஏற்படும் மாற்றம் தான் இதற்கு நிரந்தரத் தீர்வாக இருக்க முடியும்.

உங்கள் வாழ்வில் உள்ள மற்றவர்கள் மாறி அதனால் உங்களுக்கு சந்தோஷம் கிடைக்குமா என்று எதிர்பார்ப்பதை விட ஏன் நீங்களே அந்த சந்தோஷத்தை உங்களுக்குள் உருவாக்கி மற்றவர்களை சந்தோஷப்படுத்தக் கூடாது? அதை எப்படி செய்வது? மிக சுலபமாக முடியும்.

உங்கள் மனதை பலப்படுத்தி இது போன்ற வலிகளைத்தாண்டிய உயரிய நிலையில் வைத்திருந்தாலே போதும். ஒருவர் உங்களை வருத்தப்படும் வார்த்தைகளை சொல்லும் பொழுது உங்கள் மனம் அவர் நம்மை துன்புறுத்துகிறார் என்று தான் நினைக்கிறது. அதுவே நீங்கள் துன்பப்பட போவதில்லை என்று முடிவு செய்து விட்டீர்களானால் யாராலும் உங்களை துன்புறுத்த முடியாது.

எது எப்படி இருந்தாலும் சிரித்த முகத்துடன் நீங்கள் இருந்தீர்களானால் விரைவில் மற்றவர்கள் உங்களை வியப்புடன் பார்ப்பார்கள். உங்களை வார்த்தைகளாலோ அல்லது தனது நடவடிக்கையாலே துன்புறுத்த முடியும் என்ற திருப்தியை யாருக்குமே கொடுத்து விடாதீர்கள். நீங்கள் அதை விட உயர்வான நிலையில் இருக்கிறீர்கள். உங்களை யாரும் துன்புறுத்த முடியாது என்ற நிலையை நீங்கள் தான் ஏற்படுத்திக் கொள்ள வேண்டும்.

மாற்றம் உங்களுக்குள் வரட்டும். அது ஒரு அலையாக எழும்பி உங்களை சுற்றியுள்ளவர்களிடமும் மாற்றத்தை நிச்சயம் உண்டாக்கும். ஆல்.பா மைண்ட் பவர் இந்த மாற்றத்தை பல்லாயிரக்காணவர்கள் வாழ்வில் கொண்டு வந்திருக்கிறது. இதை பலரது கண்களிலேயே நான் கண்டு வருகிறேன்.

இதன் மூலம் அதிகமான சுயமரியாதை, சுயநம்பிக்கை, சுயமதிப்பீடும் கிடைக்கிறது. இதற்காக நீங்கள் எங்கும் போரிட வேண்டியதில்லை. மனிதர்களுடன் சேர்ந்து வாழ பழகங்கள் ஆனால் உங்கள் சந்தோஷத்திற்காக யாரையும் சார்ந்து வாழாதீர்கள். ஒரு தனிப்பட்ட ஆத்மா என்ற முறையில் சந்தோஷமாக இருக்க முழு சுதந்திரமும் உங்களுக்கு உண்டு. இதில் நீங்கள் ஒரு முன்மாதிரியாக திகழ்ந்து பலரது வாழ்வில் சந்தோஷத்தை மலர செய்ய முடியும்.

இதற்கு மிக சுலபமான வழி ஆல்.பா தியானமும் வழிமுறைகளும் தான். ஒவ்வொரு ஆல்.பா சித்தரும் சக்தி மிக்கவராக திகழ்ந்து தன்னை சுற்றியுள்ளவர்கள் வாழ்வில் சிறப்பான மாற்றங்களை உருவாக்க வேண்டும் என்பது எனது ஆசை. வாழ்வில் சூழ்நிலைகளின் கைதியாக இல்லாமல் சந்தர்ப்பங்களை உருவாக்கும் சூத்திரதாரியாக நீங்கள் திகழுங்கள். உண்மையான ஆல்.பா சித்தராக திகழுங்கள்.

ஆசீர்வாதங்கள்,

ஸ்ரீமாதா



I had taken Alpha Music Therapy for my daughter. It is wonderful. It has brought great changes. I recommend Alpha Siddhas to make use of this wonderful therapy provided by Gurujii.

**Abhaya, Chennai**



எனது மகளுக்காக ஆல்.பா மியூசிக் தெரபி எடுத்திருந்தேன். மிகவும் அற்புதமாக இருக்கிறது. மிக சிறந்த மாற்றங்களை கொடுத்திருக்கிறது. ஆல்.பா சித்தர்கள் குருஜி அவர்கள் அளிக்கும் இந்த மிக சிறந்த தெரபியை பெற்று பயன் பெறுங்கள்.

**அபயா, சென்னை**

Many astrologers had predicted that no marriage is indicated in my brother's life. But I kept on visualizing since 2012. Now he is 37 and he got married recently! I really thank Gurujii and all Alpha Siddhas! Please bless him for a happy married life.

**Mekala, Coimbatore.**

எனது அண்ணன் ஜாதகத்தில் திருமணத்திற்கான வாய்ப்பே இல்லை என்று பல ஜோதிடர்கள் சொல்லி இருந்தார்கள். ஆனால் நான் 2012லிருந்து இதற்காக தியானம் செய்து வருகிறேன். அவருக்கு 37 வயதாகிறது. சமீபத்தில் அவருக்கு திருமணம் நிகழ்ந்தது. குருஜிக்கும் ஆல்.பா சித்தர்களுக்கும் நன்றி. அவருக்கு நல்ல வாழ்க்கை அமைய அனைவரும் வாழ்த்தும்படி கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

**மேகலா, கோவை**

I attended Alpha class in 2013 and was meditating regularly. I attended higher levels and Mantra Shakthi also. Suddenly a month back my meditation stopped. I kept trying but something or the other was preventing me from meditating and I was becoming desperate. Then I remembered one mantra from Mantra Shakthi class. I sat and chanted it 108 times. It broke the negativity that was preventing me from meditating. After that it has been like before. I am enjoying my meditations every day with the blessings of Gurujii. Thanks Alpha!

**Suguna, Madurai.**

நான் ஆல்.பா வகுப்பு 2013 வருடத்தில் பயின்றேன். தொடர்ந்து தியானம் செய்து வந்தேன். உயர் வகுப்புகளும் மந்திர சக்தியும் பயின்றேன். திடீரென்று ஒரு மாதம் முன்பு எனது தியானம் பயிற்சி நின்று விட்டது. எவ்வளவு முயன்றாலும் ஏதாவது தடை வந்து கொண்டே இருந்தது. எனக்கு மிகவும் கவலையாகி விட்டது. பிறகு மந்திர சக்தி வகுப்பிலிருந்து ஒரு மந்திரம் நினைவுக்கு வந்தது. உட்கார்ந்து அதை 108 முறை சொன்னேன். என்னை தியானம் செய்ய விடாமல் தடுத்த தீய சக்தி உடைந்தது. அதன் பின் முன் போல் தியானம் செய்ய முடிகிறது. குருஜியின் ஆசீர்வாதங்களுடன் தினமும் தியானத்தை அனுபவித்து செய்கிறேன். நன்றி ஆல்.பா!

**சுகுணா, மதுரை**

I retired from work six months back. I have been working for 35 years and after retirement I felt quite depressed wondering how to spend my time. Then I attended Alpha workshop. After that my mind set changed completely. I also attended the higher levels and particularly Amrit Siddhi. With the DNA activation in that class I feel much younger now, my energy level is so good and I am enjoying every moment of my life. Alpha is the best thing that happened in my life. Thanks Gurujii!

**Hema, Chennai.**

ஆறு மாதங்கள் முன்பு வேலையில் இருந்து ஓய்வு பெற்றேன். 35 வருடங்கள் பணி புரிந்திருக்கிறேன். ஓய்வு பெற்ற பின் நேரத்தை எப்படி போக்குவேம் என்று மலைப்பாக இருந்தது. பிறகு ஆல்.பா வகுப்பில் கலந்து கொண்டேன். அதன் பிறகு எனது மனநிலை முற்றிலும் மாறி விட்டது. மற்ற உயர்நிலை வகுப்புகளிலும் கலந்து கொண்டேன் குறிப்பாக அம்ருத் சித்தி வகுப்பு. அதில் வரும் DNA தட்டி எழுப்பும் தியானத்திற்கு பிறகு நான் மிகவும் இளமையாக இருப்பது போல் உணர்கிறேன். நல்ல தெம்புடன் இருக்கிறேன். வாழ்க்கையின் ஒவ்வொரு வினாடியையும் உணர்ந்து ரசித்து வாழ்கிறேன். என் வாழ்க்கையில் நடந்த மிக நல்ல விஷயம் எதுவென்றால் அது ஆல்.பா தான். நன்றி குருஜி!

**ஹேமா, சென்னை.**

### **Rishikesh Yatra With Gurujii**

**19.04.2017 to 01.05.2017**

**Program A (3days) :** Vashista gufa, Haridwar & Ganga Pooja/Aarathi

**Program B (2 days) :** Babaji Cave

**Program C (5 days) :** "Shantagni" – Reprogram your mind- Residential Retreat at Ashram

(10 days + 2 days travel + 1 day rest = Total 13 days)

You can attend all the programs or any combination.

#### **Eligibility**

**For Program A & B :** Level -1

**For Program C :** Level-3

For further enquiries please contact AMP office:

+919841272146

### **குருஜியுடன் ரிஷிகேஷ் யாத்திரை**

**19.04.2017 முதல் 01.05.2017**

**நிகழ்ச்சி A :** (3 நாட்கள்) : வசிஷ்டர் குகை, ஹரித்துவார், கங்கா பூஜை/ஆர்த்தி

**நிகழ்ச்சி B :** (2 நாட்கள்) : பாபாஜி குகை

**நிகழ்ச்சி C :** (5 நாட்கள்) : "சாந்தக்னி" – மனதை தூய்மைப்படுத்து – ஆசிரமத்தில் நடக்கும் வகுப்பு

(10 நாட்கள் +2 நாட்கள் பயணம்+1 நாள் ஓய்வு = மொத்தம் 13 நாட்கள்)

3 நிகழ்ச்சிகள் அல்லது ஏதேனும் ஒன்று அல்லது இரண்டு நிகழ்ச்சிகளிலும் கலந்து கொள்ளலாம்

#### **தகுதி**

**நிகழ்ச்சி A & B :** கட்டம் 1

**நிகழ்ச்சி C :** கட்டம் 3

விபரங்களுக்கு AMP அலுவலகத்துடன் தொடர்புகொள்ளவும்

+919841272146

**Guruji's TV programs are telecast in these channels. Don't miss them!**



**MAKKAL TV**

Saturdays, 9:00 AM



**POTHIGAI TV**

Mondays, 1:30 PM

வாதிமை PODHIGAI

**Recordings of the programs can be viewed on our website [www.alphamindpower.net](http://www.alphamindpower.net)**

**AMP is on Facebook & WhatsApp!  
Connect with us to receive latest updates on upcoming events, useful articles, & share alpha experiences with fellow alpha siddhas. Not connected yet? Send us an whatsapp message on +917358595493 to get connected**



AMP பேஸ்புக் மற்றும் வாட்ஸ்அப் குரூப்புகள் உருவாக்கப் பட்டிருக்கின்றன. இதன் மூலம் சுலபமாக நாம் தொடர்பு கொள்ளவும் முக்கியமான செய்திகளை பகிரவும் முடியும். நீங்கள் ஏதேனும் குரூப்பில் இல்லாவிட்டால், உங்கள் மொபைல் நம்பரிலிருந்து +917358595493 என்ற நம்பருக்கு ஒரு வாட்ஸ்அப் செய்தி அனுப்பினால் நீங்கள் வாட்ஸ்அப் குரூப்பில் இணைக்கப்படுவீர்கள்

**Face book link: <https://www.facebook.com/groups/alphamindpower/>**



**Upcoming classes' schedule**

NOTE: Please call & register with AMP office before attending any of the workshops

CITY	WORKSHOP	DATE	DAY	TIME	VENUE
Chennai (Tamil)	Level – 2	10/11/16	Thu	9am to 5pm	Hotel Residency Towers, Pondy Bazaar Road, T.Nagar, Chennai
	Level – 3	11/11/16	Fri	9am to 5pm	
	Amrut Siddhi	12/11/16	Sat	9am to 5pm	
	Level – 1	13/11/16	Sun	9am to 5pm	
Mumbai (English)	Level – 2	18/11/16	Fri	9am to 5pm	Hotel City Point, Behind Imperial Mahal Khodadad Circle Dadar T.T.Mumbai - 400014
	Level – 3	19/11/16	Sat	9am to 5pm	
	Level – 1	20/11/16	Sun	9am to 5pm	
Bangalore (English)	Level – 2	01/12/16	Thu	9am to 5pm	Hotel Akshaya Aura, 6, Kalidasa Marg, Gandhi Nagar, Bangalore
	Level – 3	02/12/16	Fri	9am to 5pm	
	Mantra Shakthi	03/12/16	Sat	9am to 5pm	
	Level – 1	04/12/16	Sun	9am to 5pm	
Goa (English)	Level – 2	08/12/16	Thu	9am to 5pm	Hotel Mandovi, D.B.Marg, Panaji, Goa
	Level – 3	09/12/16	Fri	9am to 5pm	
	Amrut Siddhi	10/12/16	Sat	9am to 5pm	
	Level – 1	11/12/16	Sun	9am to 5pm	
Chennai (Tamil)	Level – 2	15/12/16	Thu	9am to 5pm	Hotel Residency Towers, Pondy Bazaar Road, T.Nagar, Chennai
	Level – 3	16/12/16	Fri	9am to 5pm	
	Siddha Kundalini	17/12/16	Sat	9am to 5pm	
	Level – 1	18/12/16	Sun	9am to 5pm	

Printed & Published for



**Dr. Vijayalakshmi Panthaiyan**  
ALPHA MIND POWER  
No.4, Abusali Street, Saligramam,  
Chennai - 600093. INDIA  
Phone: 044-23760007  
Mobile:9841402000, 9841696664  
E-Mail: [amp@alphamindpower.net](mailto:amp@alphamindpower.net)

**PRINTED MATERIAL**

